1.1第一笔股份转让款：在《股份协议转让协议》签署生效后的5个工作日内，甲方应向乙

方指定账户支付第一笔股份转让款31,251,858.88元（大写：叁仟壹佰贰拾伍万壹仟捌佰伍拾

捌元捌角捌分，对应股份转让价款的5%），其中向乙方1支付19,382,684.88元（大写：壹仟玖

佰叁拾捌万贰仟陆佰捌拾肆元捌角捌分），向乙方2支付人民币11,869,174.00元（大写：壹仟

壹佰捌拾陆万玖仟壹佰柒拾肆元整）。

1.2第二笔股份转让款：甲方应于下列条件全部满足后的5个工作日内向乙方指定账户

支付第二笔股份转让款31,251,858.88元（大写：叁仟壹佰贰拾伍万壹仟捌佰伍拾捌元捌角捌

分，对应股份转让价款的5%），其中向乙方1支付19,382,684.88元（大写：壹仟玖佰叁拾捌万

贰仟陆佰捌拾肆元捌角捌分），向乙方2支付人民币11,869,174.00元（大写：壹仟壹佰捌拾陆

万玖仟壹佰柒拾肆元整）。

1.2.1深圳证券交易所审核通过本次股份转让并出具《确认意见书》；

1.2.2乙方已按照法律法规、公司章程（若需）履行完毕的内部有权机构或共有人（如需）

同意乙方向甲方转让标的股份内部程序。乙方与上市公司已按照相关法律法规履行信息披

露义务。

1.3第三笔股份转让款：甲方应于标的股份在中国证券登记结算有限责任公司办理完毕

过户登记手续后的20个工作日内向乙方指定账户支付第三笔股份转让款125,007,435.54元

（大写：壹亿贰仟伍佰万柒仟肆佰叁拾伍元伍角肆分，对应股份转让价款的20%），其中向乙方

1支付 77,530,739.54元（大写：柒仟柒佰伍拾叁万零柒佰叁拾玖元伍角肆分），向乙方 2支付

47,476,696.00元（大写：肆仟柒佰肆拾柒万陆仟陆佰玖拾陆元整）。

1.4第四笔股份转让款：甲方应于标的股份在中国证券登记结算有限责任公司办理完毕

过户登记手续后1个月内向乙方指定账户支付第四笔股份转让款373,009,009.7元（大写：叁

亿柒仟叁佰万零玖仟零玖元柒角，对应股份转让价款的 66.5469%），其中向乙方 1支付 231,
343,553.70元（大写：贰亿叁仟壹佰叁拾肆万叁仟伍佰伍拾叁元柒角），向乙方2支付141,665,
456.00元（大写：壹亿肆仟壹佰陆拾陆万伍仟肆佰伍拾陆元整）。”

三、其他说明

1、本次协议转让尚需深圳证券交易所进行合规性审核，并在中国证券登记结算有限责任